'tc.t'Lpc Ap-zza. j
I '
! ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL

:pv) uqty PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
.4F '-'t) - 6 gyy/ssp y pygjogoC)

'$ ..tj:t- ï-zt'kpe

LEI N@ 3.636, DE 20 DE AGOSTO DE 2001.
. k

'

.

j Inclui meta na Lei de DiretrizesO
rçamentérias - LDO 2001 . (

l
IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Càmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

1- EE 1: @

iAd
. 10 Inclui meta na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2001

-  Planilha de Metas Prioritérias SMOP - lfExecuçâo de 349m de
microdrenagem e confecçào de 2.035,40m de sarjeta em concreto nas ruas '
José Edgar Seelig, Carlos Köhler, Jacob Muller, Frederico Miissig e Heitor

Miiller, no Bairro Panorama'', no valor de R$ 18.829,78. j

Art. 20 Para atender as despesas decorrentes das metas do adigo
anterior, serviré de recurso a suplementaçâo da dotalo oromentéria jé existente
07.05.16.91.575.1085.41 10-736 OBRAS E INSTALACOES, com a reduçâo da è
dotaçâo orçamentéria 08.01.13.76.448.2042.3132.01.00-813 OUTROS

SERVICOS E ENCARGOS. j
I

Ad. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 1'
t20 de agosto de 2001

. j'

(

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: lData Supra.
I

h

'

k

IvA JA B ZIMMER, h
r eito Municipal. l

- . .. - j

l

l

lRua Joâo Pessoa
, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 j

)

'tc.t'Lpc Ap-zza. j
I '
! ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL

:pv) uqty PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
.4F '-'t) - 6 gyy/ssp y pygjogoC)

'$ ..tj:t- ï-zt'kpe

LEI N@ 3.636, DE 20 DE AGOSTO DE 2001.
. k

'

.

j Inclui meta na Lei de DiretrizesO
rçamentérias - LDO 2001 . (

l
IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Càmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

1- EE 1: @

iAd
. 10 Inclui meta na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2001

-  Planilha de Metas Prioritérias SMOP - lfExecuçâo de 349m de
microdrenagem e confecçào de 2.035,40m de sarjeta em concreto nas ruas '
José Edgar Seelig, Carlos Köhler, Jacob Muller, Frederico Miissig e Heitor

Miiller, no Bairro Panorama'', no valor de R$ 18.829,78. j

Art. 20 Para atender as despesas decorrentes das metas do adigo
anterior, serviré de recurso a suplementaçâo da dotalo oromentéria jé existente
07.05.16.91.575.1085.41 10-736 OBRAS E INSTALACOES, com a reduçâo da è
dotaçâo orçamentéria 08.01.13.76.448.2042.3132.01.00-813 OUTROS

SERVICOS E ENCARGOS. j
I

Ad. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 1'
t20 de agosto de 2001

. j'

(

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: lData Supra.
I

h

'

k

IvA JA B ZIMMER, h
r eito Municipal. l

- . .. - j

l

l

lRua Joâo Pessoa
, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 j

)

00% 167c I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gaé/nele 00 Pie/6120

LEI N° 3.636, DE 20 DE AGOSTO DE 2001.

lnclui meta na Lei de Diretrizes
Orgamentarias — LDO 2001.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Fago saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

Q LEI:

Art. 1° lnclui meta na Lei de Diretrizes Oroamentérias — L00 2001
— Planilha de Metas Prioritérias SMOP — “Execugéo de 349m de
microdrenagem e confecgao de 2.035,40m de sarjeta em concreto nas ruas
José Edgar Seelig, Carlos Kohler, Jacob Mfiller, Frederico Mussig e Heitor
Mfiller, no Bairro Panorama”, no valor de R$ 18.829,78.

Art. 2° Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo
anterior, serviré de recurso a suplementagéo da dotagéo orgamentéria ja’ existente
07.05169157510854110—736 OBRAS E INSTALAQOES, com a redugao da
dotagéo orgamenta'ria 08‘01.13.76.448.2042.3132.01.00—813 OUTROS
SERVIQOS E ENCARGOS.

0 Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

GABlNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em
20 de agosto de 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

\

Wéz/
IVA JA BZIMMER,

r eito Municipal.

‘ Mabel:
S cretaria-Geral.

Rua Joéo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780—000 - Montenegro/RS — Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594